
Uchwała Nr 115/ 605 /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 
w sprawie wyboru instytucji obsługującej Pracownicze Plany Kapitałowe 

 

Na podstawie §60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity: Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 

2019 poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje : 

 

§1. Postanawia się wybrać PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA jako instytucję 

obsługującą Pracownicze Plany Kapitałowe. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych powiatu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                 Starosta Złotowski 

                                                                                      Ryszard Goławski 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć  

2) Ryszard Król 

3) Paweł Owsianny 

4) Andrzej Pietrzak 

  



 

Uzasadnienie do  uchwały Nr 115 /605/2020 
Zarządu Powiatu  Złotowskiego  z dnia 23 grudnia 2020 roku 

 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego stanowi, iż Zarząd rozstrzyga w 

formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Powiat Złotowski przeprowadził postępowanie na wybór instytucji obsługującej 

Pracownicze Plany Kapitałowe dla Starostwa Powiatowego i jednostek organizacyjnych 

Powiatu Złotowskiego. Zgodnie z obowiązującymi przepisami do postępowania nie stosuje 

się ustawy Prawo zamówień publicznych. Przyjęty tryb wyboru (zapytanie ofertowe) był 

konsultowany z przedstawicielami jednostek organizacyjnych. Zarząd Powiatu Złotowskiego 

uchwałą Nr 112/592/2020 z dnia 04 grudnia br. powołał Komisję, która dokonała oceny 

złożonych ofert i za najkorzystniejszą uznała ofertę złożoną przez PKO Towarzystwo 

Funduszy Inwestycyjnych SA. W jednostkach organizacyjnych przeprowadzono konsultacje z 

przedstawicielami pracowników. 

Wobec powyższego proponuje się zatwierdzenie wyników postępowania i wybór PKO 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA jako jednostki obsługującej pracownicze plany 

kapitałowe dla Starostwa i jednostek organizacyjnych Powiatu Złotowskiego. 

 

        Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski 


